
NUOMA
NUOMOJAMOS ADMINISTRACIN?S, KITOS PASKIRTIES,
PASLAUG?, PREKYBOS PATALPOS PARIBIO G.,
ŽV?RYNAS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
38.03 M2 PLOTO

850 €  (22.35 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.03 m

2

Aukštas
1/2

Kaina: 850 € (22.35 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

„Žvėryno CITY“ dinamiškas, į aplinką harmoningai įsiliejantis projektas miesto centre. Viskas čia pat, vos per
kelias minutes pasiekiame pėsčiomis, dviračiu ar paspirtuku. Šiuolaikinio Žvėryno vardą įgavusią vietą, dėl
puikaus susisiekimo, atranda verslo inovatoriai, jaunos šeimos, taip pat stiliaus ir kokybiškų pramogų ieškotojai,
nes darbas, laisvalaikis ir puiki socialinė infrastruktūra čia pasiekiama ranka.

NUOMOJAMOS dalin4ės apdailos administracinės paskirties patalpos Žvėryne,
Paribio g. 12 – idealus pasiūlymas biurui, grožio ar sveikatos priežiūros veiklai!

BENDRA INFORMACIJA
- Adresas: Paribio g. 12, Žvėrynas, Vilnius
- Bendras plotas: 38.03 kv. m
- Aukštas: 1



- Įėjimas iš gatvės;
- Nuomos kaina: 850 €/mėn + PVM (NT mokestis ir komunaliniai mokesčiai mokami papildomai)
- Paskirtis: administracinė.

IŠPLANAVIMAS
Lanksti erdvė Jūsų verslui!
Patalpos pritaikomos pagal Jūsų veiklos pobūdį ar viziją – šiuo metu įrengtas atskiras san. mazgas, o likusi erdvė
atvira ir lengvai transformuojama pagal poreikius.
Patogūs įėjimas gatvės pusės – puikus matomumas ir prieinamumas klientams.

PASTATAS
- Modernus, kokybiškos statybos pastatas.
- Tvarkinga, reprezentatyvi aplinka – tinkama klientų srautui ir verslo įvaizdžiui.
- Pastate įrengtos bendros erdvės ir modernios inžinerinės sistemos.
- Geras triukšmo izoliavimas ir energinis efektyvumas.
- Prižiūrima aplinka bei bendrosios erdvės – profesionalus administravimas.

VIETA
- Žvėrynas – prestižinis, strategiškai patogus rajonas Vilniuje.
- Netoli miesto centro, patogus privažiavimas tiek iš Senamiesčio, tiek iš Vakarinio aplinkkelio.
- Aplinkui – biurai, gydymo įstaigos, gyvenamieji namai, kavinės ir parduotuvės ("Panorama")
- Rami, saugi kaimynystė, puikiai tinkanti tiek individualiai veiklai, tiek verslo plėtrai. Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067040429
Susisiekti el.paštu: dovydas.rocius@capital.lt




